
Luksusowy penthouse z trzema sypialniami w
ekskluzywnym kompleksie

Odniesienie: 8833C
Miejscowosc: La Caleta
Zlozony: Caleta Palms
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €1,650,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 100 m2

Taras (m2): 150 m2

Pietro: 5

Wspólnota: Children's Pool, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted
Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation,
Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Roof Terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Mountains, Panoramic, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Luksusowy penthouse z trzema sypialniami w ekskluzywnym
kompleksie

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż ekskluzywny apartament typu penthouse w
kompleksie Caleta Palms, położonym w niezwykle pożądanej dzielnicy La Caleta na Teneryfie. 

 La Caleta jest z pewnością najpopularniejszą częścią południa Teneryfy, a może i całej wyspy, i znajduje się na
skraju Costa Adeje. Nazwa La Caleta oznacza „małą zatokę”, a to, co pierwotnie było małą wioską rybacką, jest teraz
prawdziwą kulinarną oazą z około trzydziestoma najwyższej jakości restauracjami owiniętymi wokół zatoki. To
Teneryfa w najlepszym wydaniu, na skraju wody, otoczona wysokiej jakości willami, domami szeregowymi i
apartamentami, ale tylko 2 km od autostrady TF1 i dwadzieścia minut od lotniska Tenerife South. Eleganckie centra
handlowe, restauracje, plaże i bary Playa del Duque znajdują się zaledwie piętnaście minut spacerem, a słynne
obiekty Costa Adeje Golf i Tenerife Top Training są tuż za rogiem. 

 Ta piękna nieruchomość typu penthouse znajduje się na najwyższym (4.) piętrze Caleta Palms, ekskluzywnej
rezydencji składającej się z pięćdziesięciu dwóch luksusowych apartamentów z widokiem na wzniosły basen z
pięknymi tarasami słonecznymi otoczonymi palmami. Kompleks jest zorientowany tak, aby zapewnić, że
nieruchomości i wspólne przestrzenie będą cieszyć się oszałamiającymi widokami na morze, linię brzegową i
budzące podziw góry, które definiują krajobraz i klimat tej wspaniałej wyspy. 

 Ta niezwykle przestronna nieruchomość oferuje powierzchnię mieszkalną 100 m² na jednym poziomie z godnymi
pozazdroszczenia terenami zewnętrznymi o łącznej powierzchni 150 m². Po wejściu hol prowadzi do oszałamiającej
otwartej kuchni i salonu, wspaniałej przestrzeni z szafkami na wysoki połysk, zintegrowanymi urządzeniami i
centralną wyspą z płytą grzewczą i okapem. Część wypoczynkowa to wypełniona światłem przestrzeń z
przeszklonymi drzwiami przesuwnymi od podłogi do sufitu, które zapewniają dostęp do dużego, słonecznego,
przestronnego tarasu z fantastycznymi widokami. Trzy sypialnie dwuosobowe z wbudowanymi szafami i
zewnętrznym dostępem do tarasu, toaleta gościnna i dwie łazienki, z których jedna jest przylegająca. Z tarasu
zewnętrzne schody prowadzą na ogromny prywatny taras na dachu z wygodnym prysznicem na zewnątrz, idealne
miejsce, aby cieszyć się fantastycznym klimatem, na zabawę lub po prostu podziwiać wspaniałe widoki na wioskę,
góry i ocean. 

 Ta niesamowita nieruchomość jest klimatyzowana, ma prywatne miejsce parkingowe w bezpiecznym garażu
wspólnotowym i zostanie sprzedana wraz z fantastycznym, stylowym wyposażeniem. Bajeczne apartamenty typu
penthouse, takie jak ten, rzadko pojawiają się na sprzedaż, więc jeśli wygląda to jak Twój pomysł na raj, skontaktuj
się z Clear Blue Skies w naszym pobliskim biurze Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na
oglądanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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